
中国地质大学（武汉）艺术与传媒院
党建工作办公室文件

艺媒党建办发 【2022】10 号

关于学院第六届党建文化节获奖结果公示

为庆祝中国地质大学（武汉）建校七十周年 迎接党的二十大的胜利召开 艺

术与传媒学院党委拟以“美丽中国 宜居地球”主题 策划举办艺术与传媒学院第

六届党建文化节 特开展系列作品征集活动。经过前期作品的征集与筛选 邀 请

专业评委老师对摄影 平面设计等作品评选 本次党建文化节共选出如下奖项。最

终评选结果如下：

一等奖：

设计组

吴禹翰（2019 级视觉传达设计本科生）

保护环境—《水污染》 《森林砍伐》 《动物杀戮》 《塑料污染》

刘艺婷（2019 级视觉传达设计本科生） 《再生海洋》

视频组

王恩泽 遆怡彤 黄晓月 王可一 2019 级音乐学本科生 《不忘初心》

摄影组

罗易函（2020 级广播电视学本科生） 《见证》

张瑞青（2020 级环境艺术设计本科生） 《我眼中的地球》

柴梦露 （2020 级设计学研究生） 《山河》

二等奖

设计组

马一含（2020 级视觉传达设计本科生） 《美丽地球》

汤皓婷（2019 级环境艺术设计本科生） 《万物生长》

柳子依（2019 级数字媒体艺术本科生） 《红烛颂》

牛梓萌（2019 级环境艺术设计本科生） 《喜迎二十大》



冯乾政(2021 级视觉传达设计研究生) 《生灵》

张芊芊（2021 级视觉传达设计本科生） 《流域》

季加艳（2022 级设计学类本科生） 《红船精神永流传》

肖淋译（2020 级设计学研究生） 《观楼宇见地大》

视频组

李乔石 陈雪莲 陈春宏 毛子琪 李一平 谢文丽 郑承红 高也 杨钰婷

2019、2020 级音乐学本科生 《山河已无恙》

雷诗语 （马鸿瑜 2021 级音乐学本科生） 《如愿》

熊雅雯（2021 级新闻传播学研究生）《引力弹弓—助推人类走得更快更远》

摄影组

杨柠（2020 级环境艺术设计本科生） 《遗落的秘境》

戴宇轩（2020 级环境艺术设计本科生） 《万物可爱》

宗漪培（164202） 《山水云天》

曹颖（161212） 《爱意随风起》

肖怡柳（161212） 《黄色发带》

杨雅楠（2020 级广播电视学本科生） 《飘扬》

郭嘉鑫（161212） 《橘子海》

李雅鑫（2020 级视觉传达设计研究生） 《光之路》

三等奖：

设计组

张诗茜（2019 级环境艺术设计本科生）

《乘风破浪 七十年沧桑峥嵘 谱世纪新歌》

章建阳（2020 级环境艺术设计本科生） 《山河峥嵘，家国同梦》

胡文皓（2019 级数字媒体艺术本科生） 《北平解放》

陆嘉莹（2019 级视觉传达设计本科生） 《国》

蒋天宇（2019 级视觉传达设计本科生） 《绿色生活》

杨名坤（2019 级环境艺术设计本科生） 《纪念》



王欣宇（2019 级环境艺术设计本科生） 《美丽中国 宜居地球》

翟展飞（2022 级设计学本科生） 《毛主席在黄河》

梅晓晴（2022 级设计学本科生） 《辋川·绿》

视频组：

傅亦泽 金旭婷 具瑞华 吴笛 向尚 谢宇轩昂 周旭垚 黄烨菲 孙歌旸 杨

璐溦 郄晓阳 李欣雨 熊亦乔 陈嘉欣 冯景琪

（2022 级音乐学本科生） 《如虹》

王佩仪 李梦涵 王琳子 吴雨婷 赵婷 王姜 杨瑞 李佳燕 张晋玮 周于祁

吴官民 朱梓逸 向尚 徐佳佳 《灯火里的中国》

赵依婷 （2019 级音乐学本科生） 《沙场》

陈小燕 （2019 级音乐学本科生） 《三寸天堂》

汪文韬 （2021 级音乐学本科生 ） 《越人歌》

蒲金山 （2019 级音乐学本科生） 《月光近 月亮远》

摄影组

肖明珠（2020 级设计学研究生） 《校园风光》

余梦蝶（2020 级广播电视学本科生） 《凝视》

卫林鹏（2020 级环境艺术设计本科生） 《可见云 可见霞》

周志芳（2020 级广播电视学本科生） 《东湖》

杜鑫怡（2020 级环境艺术设计本科生） 《生命地大》

王越 （2021 级广播电视学本科生） 《含苞待放》

黄伟宸（2020 级环境艺术设计本科生） 《小城风光》

陈彭 （2020 级新闻传播学研究生） 《古刹白鸽》

熊崇伶（2020 级环境艺术设计本科生） 《绿意》

余鑫涛（2020 级环境艺术设计本科生） 《余晖之下》

吕晗月（2020 级广播电视学本科生） 《青石巷》



公示时间：2022 年 10 月 7 日—2022 年 10 月 13 日

1、对此名单有意见及异议者，请在公示期内以口头或者书面的形式向艺术

与传媒学院党建办反应，书面反映情况的，请署名，以便调查核实。

2、以上获奖个人及组合的作品将通过地大艺媒党员之家公众号进行展示 ，

同时将全部印制获奖证书，请以上同学 10 月 17 日开始来学院 1206 会议室领取。

3、艺术与传媒学院党建办联系方式：

陈习良老师：027-67883247 QQ：2237227930

副主任王恩泽：QQ：945008992

艺术与传媒学院党建办公室

2022 年 10 月 7 日

主题词：表彰 公示

艺术与传媒学院学生党建办公室 二〇二二年十月七日印发


	关于学院第六届党建文化节获奖结果公示

